
TAK ČERSTVÉ, 
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
16

. 7
. –

 17
. 7

. 2
02

5

Grill Party 
Camembert 

na gril
450 g 

100 g = 22,20 Kč 
s Klubem/ 

28,86 Kč bez Klubu

19,90
27,90/

-29%

11,90
běžná cena 24,90

-52%NAŠE 
CENA

99,90
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,00

24,50/

-35%

79,90
178,90/

-55%

NAŠE 
CENA

139,90

19,90
24,90/

-20%

54,90
běžná cena 69,90

-21%

1 ks 
OD 3 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

109,90

99,90
běžná cena 129,90

-23%

NAŠE 
CENA

14,90

34,90
běžná cena 59,90

-42%
44,90

79,90/

-44%

NAŠE 
CENA

23,90

NAŠE 
CENA

89,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

15,95

Kladenská 
pečeně 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

V. Kozel 11
8x 0,5 l 
plech 
1 l = 32 Kč

Habánské 
sklepy  

Šumivé víno
0,75 l 

2 druhy 
1 l = 133,20 Kč

Vepřová 
plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Magu 
Mystic red

500 ml 
100 ml = 27,98 Kč

Kunín  
Trvanlivé 

mléko  
1,5%

1 l

Lina  
Tyčinka

50 g 
100 g = 39,80 Kč

Madeta 
Jihočeské 
máslo
250 g 
100 g = 21,96 Kč 
s Klubem/ 
27,96 Kč bez Klubu

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,93 Kč

Maliny
balení, 125 g

100 g = 27,92 Kč s Klubem/ 
47,92 Kč bez Klubu

 

Rajčata 
cherry 
Strabena
balení, 250 g 
100 g = 17,96 Kč

Pegas 
Premium
100 ml 
více druhů

Manhattan  
Zmrzlina

1400 ml 
100 ml = 6,42 Kč

Hollandia 
Selský 

jogurt bílý
500 g

100 g = 3,19 Kč 
při koupi 1 ks 

31,90 
100 g = 6,38 Kč

Nescafé 
Dolce Gusto

1 balení 
více druhů 

při koupi 1 ks  
149,90

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 16. 7. do úterý 22. 7. 2025.

bez  le p ku

Cena při koupi balení  
8 ks 128 Kč

FERMENTOVANÝ 
NÁPOJ  

K PROČIŠTĚNÍ 
ORGANISMU

na 1 osobu den

12 ks

PRÁZDNINOVÉ

MLSÁNÍ

na 1 osobu den

6 ks

NOVINKA1,4 L

4 KS

500 G

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   1VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   1 11.07.2025   12:59:4511.07.2025   12:59:45



SKLIZEŇ
ČESKÁ

NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

169,90
NAŠE 
CENA

189,90

39,90
79,90/

-50%

34,90
54,90/

-36%

54,90
běžná cena 89,90

-39%

49,90
89,90/

-44%

29,90
39,90/

-25%
34,90

49,90/

-30%

14,90
29,90/

-50%

21,90
32,90/

-33%

12,90
18,90/

-32%
11,90

18,90/

-37%

 
Hrozny révy 

vinné bílé 
bezsemenné

balení, 500 g 
100 g = 7,98 Kč

Borůvky
balení, 125 g
100 g = 27,92 Kč

Nektarinky 
balení, 1 kg 

Meruňky
balení, 500 g 

100 g = 9,98 Kč

Paprika Pepina
2 ks 

1 ks = 14,95 Kč
Paprika mix

balení, 500 g 
100 g = 6,98 Kč

Brambory 
konzumní rané 
volné, cena za 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Salát  
Little gem

balení, 2 ks
1 ks = 10,95 Kč

Cibulka 
lahůdková 

svazek, 1 ks 

Kedlubna
1 ks

  
Orchidea 

Phalaenopsis
2 výhony 

květináč ø 12 cm 
1 ks

   
Kytice 

Růže pastelová
1 svazek

  
Mandevila

květináč ø 14 cm 
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

1 KG

PLATÍ 
OD 17. 7. 

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   2VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   2 11.07.2025   13:00:0711.07.2025   13:00:07



JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 
Inspirujte se u Kristiiny  

Sasínek Mäki
G E N E R Á L N Í  PA R T N E R

TAK CHUTNÉ 
EXOTICKÉ OVOCE, 
ŽE JE RADOST SI DOPŘÁT

39,90
51,90/

-23%

23,90
27,90/

-14%

22,90
28,90/

-21% 24,90
29,90/

-17%

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

42,90
BILLA Ready 

Smoothie
jahoda-banán 
broskev-jablko

0,2 l, 2 druhy 
100 ml = 11,95 Kč

Lučina 
Nadýchaná

140 g 
více druhů 

100 g = 28,50 Kč

Italia  
Mozzarella

125 g 
100 g = 18,32 Kč

Jihočeský 
Cottage

150 g 
100 g = 16,60 Kč

Franz Josef 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 35,98 Kč

Kumquat
balení, 150 g 
100 g = 33,27 Kč

Passion fruit
1 ks

Pitahaya  
Dračí ovoce

červené/bílé 
1 ks

Physalis
balení, 100 g

Kaki 
skládané, 1 ks 

Papaya Gold
1 ks

Kokos 
Drink & eat

1 ks

Flora 
400 g 

100 g = 12,48 Kč

Menu Gold 
Čočka 

beluga
500 g 

100 g = 8,58 Kč

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   3VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   3 11.07.2025   13:00:3511.07.2025   13:00:35



SKLIZEŇ
ČESKÁ

49,90
89,90/

-44%

  
z naší pece 

505 g
100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Meruňky
balení, 500 g 

100 g = 9,98 Kč

34,90
54,90/

-36%

Borůvky
balení, 125 g
100 g = 27,92 Kč

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   4VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   4 11.07.2025   13:00:4811.07.2025   13:00:48



TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

49,90
běžná cena 59,90

-17%
  

z naší pece 
505 g

100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

Oskar  
Pšeničný chléb

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   5VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   5 11.07.2025   13:00:5311.07.2025   13:00:53



 Z TEPLÉHO PULTU

Sledujte nás na

TAK ČERSTVÝ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

RYCHLÁ 
PŘÍPRAVA 

DO MINUT30

89,90
109,90/

-18%

79,90
129,90/

-38% 79,90
89,90/

-11%

169,90
198,90/

-15%

169,90
199,90/

-15%

99,90
119,90/

-17%

159,90
199,90/

-20%

199,90
229,90/

-13%

19,90
29,90/

-33%
Pražská šunka 

od kosti
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Vepřový guláš  
porcovaný

cena za 400 g 
100 g = 22,48 Kč

Kuřecí 
mělněný steak

cena za 500 g
100 g = 15,98 KčKuře s rodokmenem 

chlazené
cena za 1 kg

Vepřová kýta 
bez kosti  

cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 

extra tenké 
cena za 560 g

100 g = 30,34 Kč

Kuřecí gril set 
marengo

cena za 1 kg

100% ČESKÝ PŮVOD

DOKONALE 
OPRACOVANÉ MASO

DVOJÍ KONTROLA 
KVALITY

Krůtí řízek  
ze stehna
cena za 1 kg

Králík  
kuchaný s hlavou

cena za 1 kg

Pstruh 
kuchaný

chlazený 
cena za 100 g

2025

  -20 %
 sleva na sortiment 

sous vide

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   4VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   4 11.07.2025   13:01:2311.07.2025   13:01:23



 Z TEPLÉHO PULTU

Platí pouze pro  
prodejny s teplým pultem.

RYCHLÉ, 

CHUTNÉ, 
ZA SUPER CENU

Sledujte nás na

Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

Šunka  
nejvyšší jakosti

24,90
29,90/

-17%

23,90
31,90/

-25%

24,90
30,90/

-19%

18,90
22,90/

-17%

14,90
20,50/

-27%

14,90
19,90/

-25%
19,90

23,90/

-17%
19,90

22,90/

-13%

23,90
28,90/

-17%

12,90
15,90/

-19%

23,90
31,90/

-25%
14,90

18,90/

-21%

Pražská šunka 
od kosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

• 93 % vepřové kýty
• bez přidaného glutamanu

Pikantní kýta 
dekorovaná

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkové koleno 
ručně skládané

z pultu lahůdek  
cena za 100 g

cena za 100 g

Šunkový 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Trampské 
cigáro

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Ústecká 
klobása

z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Mortadela 
s olivami 

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Pečenáče
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Kuřecí 
marinované 

paličky
z teplého pultu

cena za 100 g 

100% ČESKÝ PŮVOD

Jihočeská  
Niva 45 %

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Javořický 
točený salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

bez  le p ku

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku
bez  le p ku

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   5VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   5 11.07.2025   13:01:5511.07.2025   13:01:55



TAK ČERSTVÝ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

19,90
29,90/

-33%
Pstruh kuchaný

chlazený 
cena za 100 g

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   8VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   8 11.07.2025   13:02:0111.07.2025   13:02:01



Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

23,90
31,90/

-25%
cena za 100 g

bez  le p ku

Šunka  
nejvyšší jakosti
• 93 % vepřové kýty
• bez přidaného glutamanu

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   9VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   9 11.07.2025   13:02:0811.07.2025   13:02:08



Sledujte nás na

TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

Chcete získat tyto skvělé ceny?
Staňte se členem BILLA klubu - jednoduše stažením appky.

49,90
běžná cena 59,90

-17%
6,90

běžná cena 8,90

-22%

29,90
běžná cena 35,90

-17%
25,90
běžná cena 28,90

-10%

39,90
běžná cena 44,90

-11%

6,90
běžná cena 7,90

-13%
19,90
běžná cena 28,50

-30%

7,90
běžná cena 9,90

-20%

14,90
běžná cena 16,90

-12%

3,50
běžná cena 4,50

-22%

  
Oskar 

Pšeničný chléb
505 g

z naší pece 
100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Fit bagetka 
s kváskem

z naší pece
1 ks, 75 g 

100 g = 9,20 Kč s Klubem/ 
11,87 Kč bez Klubu

Chalupářský 
bochník

500 g 
100 g = 5,98 Kč s Klubem/ 

7,18 Kč bez Klubu

Fit chléb
250 g, 2 druhy 

100 g = 10,36 Kč s Klubem/ 
11,56 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Buchty

360 g, 3 druhy 
100 g = 11,08 Kč s Klubem/ 

12,47 Kč bez Klubu

Pardubický perník 
s ovocnou příchutí

1 ks, 60 g, 3 druhy
100 g = 11,50 Kč s Klubem/ 

13,17 Kč bez Klubu

Racio 
Cornies kukuřičné 

s lněným 
semínkem 

115 g
100 g = 17,30 Kč s Klubem/ 

24,78 Kč bez Klubu

Minikoblížek růžový 
s ovocnou náplní

1 ks, 25 g 
100 g = 31,60 Kč s Klubem/ 

39,60 Kč bez Klubu

Pizza žemle
z naší pece

1 ks, 80 g 
100 g = 18,62 Kč s Klubem/ 

21,12 Kč bez Klubu

Bageta 
světlá

z naší pece
1 ks, 55 g 

100 g = 6,36 Kč 
s Klubem/ 

8,18 Kč bez Klubu

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   6VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   6 11.07.2025   13:02:3411.07.2025   13:02:34



Sledujte nás na

19,90
25,90/

-23%
29,90

41,90/

-29%
29,90

39,90/

-25%
34,90

39,90/

-13%

49,90
56,90/

-12%
99,90

119,90/

-17%

89,90
běžná cena 99,90

-10%

34,90
49,90/

-30%
29,90
běžná cena 45,90

-35%

69,90
běžná cena 79,90

-13%
NOVÉ V BILLE

85,90
99,90/

-14%

Kuřecí 
debrecínka
100 g

Vocílka 
Česká šunka 92%

100 g

Anglická 
slanina
100 g 

BILLA 
Polický 
uherák

75 g 
100 g = 46,53 Kč

BILLA 
Pražská 

šunka 
nejvyšší 

jakosti
150 g 

100 g = 33,27 Kč

Vocílka 
Špekáčky

480 g 
100 g = 20,81 Kč

Trnečka  
Uzené 

krevety
100 g

BILLA Ready  
Kuřecí plátek 

s hráškem 
a bramborovo-

mrkvovým 
pyré
370 g 

100 g = 24,30 Kč 
s Klubem/ 

27 Kč bez Klubu

Apetito
150 g
100 g = 23,27 Kč

Kiri
100 g

BILLA Ready 
Sendviče
od 180 g 
více druhů 
100 g = od 38,83 Kč s Klubem/ 
od 44,38 Kč bez Klubu

  -13 %
na pomazánky  

Srdce domovamin.

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

POHODLNĚ
DO RUKY

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   7VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   7 11.07.2025   13:02:5311.07.2025   13:02:53



29,90
běžná cena 42,90

-30%

49,90
běžná cena 99,90

-50%

42,90
52,90/

-19%

27,90
32,90/

-15%

59,90
69,90/

-14%
26,90

35,90/

-25%

21,90
27,90/

-22%

19,90
běžná cena 28,90

-31%
27,90

43,90/

-36%
10,90

15,90/

-31% NAŠE 
CENA

21,90

34,90
46,90/

-26%

Madeland 
Plátky

100 g 
více druhů

Balsýr
200 g

100 g = 21,45 Kč

BILLA 
Plátky

100 g 
více druhů

BILLA  
Tavený sýr
360 g 
100 g = 16,64 Kč

Korbáčky
55 g

2 druhy 
100 g = 48,91 Kč

Olma  
Zakysaná 

smetana 16%
200 g 

100 g = 10,95 Kč

Kefírové 
mléko
450 ml 

 více druhů 
100 ml = 4,42 Kč 

s Klubem/ 
6,42 Kč bez Klubu

Choceňské 
tradiční 
pomazánkové
150 g 
100 g = 18,60 Kč

Monte 
Snack
29 g, 2 druhy 
100 g = 37,58 Kč

Tatra 
Jesenka,  

Pikao, 
Piknik

75 g 
100 g = 29,20 Kč

Bohemilk 
Smetana ke šlehání 
33%
250 ml 
100 ml = 13,96 Kč

Hellmann’s  
Originál  

 Majonéza,  
Tatarská 
omáčka

405 ml 
2 druhy 

100 ml = 12,32 Kč 
s Klubem/ 

24,67 Kč bez Klubu

XXL

Uvedené ceny platí s kupónem v aplikaci BILLA. Akce platí do 26. 8. 2025. Více na billa.cz 
©2025 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena. Používá se na základě licence.

ZÍSKEJTE 

STYLOVÉ  
KOUSKY
DO KUCHYNĚ I NA GRIL

15990
Kč

24990
Kč 16990

Kč

Pekáč velký 
– kamenina Pekáč střední 

– kamenina Miska s víkem 
– kamenina

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   8VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   8 11.07.2025   13:03:1911.07.2025   13:03:19



13,90
22,90/

-39%

21,90
29,90/

-27%
16,90

22,90/

-26%

18,90
23,90/

-21%

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

54,90

14,90
24,90/

-40%

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

12,90

Kostíci 
od 107 g 

více druhů 
100 g = od 12,75 Kč

Pribináček
125 g, více druhů 
100 g = 17,52 Kč

Müller mix
130 g, více druhů
100 g = 13 Kč

Carte d’Or 
Dezert

chlazený 
140 g

více druhů 
100 g = 13,50 Kč

Nowaco 
Obalovaný sýr
200 g 
100 g = 24,95 Kč

Pizza Feliciana
od 320 g, více druhů
100 g = od 15,25 Kč

Fruitisimo 
dezert

130 g 
více druhů 

100 g = 11,46 Kč

McCain 
Golden Longs

750 g 
100 g = 7,99 Kč

Calippo 
Jahoda

105 ml 
100 ml = 23,71 Kč

Häagen-Dazs
od 420 ml 

více druhů 
100 ml = od 26,07 Kč

Míša
55 ml 
100 ml = 23,45 Kč

24,90
28,90/

-14%

12,90
běžná cena 16,90

-24%

NAŠE 
CENA

36,90 139,90
169,90/

-18%

NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

169,90

99,90
129,90/

-23%

Vocílkova  

šunka výběrová 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Pita
z naší pece 

1 ks, 90 g 

100 g = 14,33 Kč s Klubem/ 

18,78 Kč bez Klubu

Coca-Cola
2 l, více druhů 

1 l = 18,45 Kč

Sedlčanský 

Hermelín na 
gril

od 400 g 

více druhů 

100 g = od 31,08 Kč

PESTRÝ 

PRO KAŽDÉHOVÝBĚR CHUTÍ

Lavazza 
Mletá káva

v plechu, 250 g 

100 g = 71,96 Kč

BILLA Premium 

Prosecco Superiore 
D.O.C.G.  

Extra dry
0,75 l 

1 l = 226,53 Kč

Grill Party 

Hovězí burger 
na gril 

cena za 400 g
100 g = 24,97 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 2. 7. do úterý 29. 7. 2025.

www.billa.cz

bez  le p ku

Z ČESKÉHO 
MASA

Katalog Pestrý výběr chutí pro každého naleznete zde:

Miska s víkem 
– kamenina

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   9VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   9 11.07.2025   13:03:3411.07.2025   13:03:34



KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

14,95

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

23,95
47,90/

NAŠE 
CENA

27,90

29,90
39,90/

-25%

NAŠE 
CENA

8,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

26,90
Hamé 
Májka

75 g 
100 g = 19,93 Kč 

při koupi 1 ks 29,90 
100 g = 39,86 Kč

Vitana  
Masox

10 kostek, 110 g 
100 g = 21,77 Kč 

při koupi 1 ks 47,90 
100 g = 43,54 Kč

Vitana 
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
400 g 

100 g = 6,98 Kč

 
Veggie 

pomazánka
105 g, 2 druhy 

100 g = 28,48 Kč

Vitana  
Instantní 

polévka do 
hrnečku

od 14 g, více druhů 
100 g = od 32,96 Kč

Vitana  
Tekutý bujon

180 ml 
 více druhů 

100 ml = 16,61 Kč

Hamé 
Rybí pomazánka

100 g, více druhů

Doplnte si vcas 
      zásoby na léto

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   10VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   10 11.07.2025   13:03:4511.07.2025   13:03:45



NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

46,90
NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

24,90

39,90
běžná cena 49,90

-20%

NAŠE 
CENA

89,9049,90
89,90/

-44%

NAŠE 
CENA

22,90

  
Seville Premium 

Olivy celé
černé, zelené

200/75 g, více druhů 
100 g = 33,20 Kč

BILLA 
Okurky 4–7 cm
ve sladkokyselém 

nálevu 
670/360 g 

100 g = 11,08 Kč 
s Klubem/ 

13,86 Kč bez Klubu

Bonduelle  
Červené  

fazole
s kukuřicí, 

v chilli 
430 g 

více druhů 
100 g = 10,91 Kč

Mei Ning 
Vepřové 
maso
400 g 
100 g = 12,48 Kč

Franz Josef 
Tuňák 
steak
170/120 g 
více druhů 
100 g = 37,42 Kč

Maggi 
Tekuté 
koření

160 ml 
100 ml = 15,56 Kč

Hellmann’s 
Kečup

jemný, pálivý
od 825 g  

2 druhy 
100 g = od 10,70 Kč

Antica 
Cantina 

Wrap 
tortilla 

25 cm
370 g 

100 g = 13,48 Kč

Viva 
Tuňák s vejci
120 g 
100 g = 19,08 Kč

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   11VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   11 11.07.2025   13:03:5211.07.2025   13:03:52



VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   8VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   8 11.07.2025   13:03:5311.07.2025   13:03:53



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

54,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

9,9069,90
99,90/

-30%

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

99,9039,90
54,90/

-27%

NAŠE 
CENA

36,90
NAŠE 
CENA

13,90

36,90
běžná cena 67,90

-46%

NAŠE 
CENA

34,90

74,90
124,90/

-40%

Zátkova  
Pšeničná 

mouka
1 kg, 3 druhy

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
1 kg 

více druhů

  
Adriana  

Nejen na 
pánev

500 g 
více druhů 

100 g = 7,98 Kč

Dr. Oetker 
Puding

od 37 g 
 více druhů 

100 g = od 21,52 Kč

Lotus Biscoff 
Pomazánka

od 380 g 
2 druhy 

100 g = od 17,47 Kč

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 49,88 Kč

Lotus originál
140 g 

100 g = 19,93 Kč

Orion 
Kaštany

45 g, více druhů 
100 g = 35,33 Kč

Toffifee 
white
125 g 
100 g = 31,92 Kč

Merci  
Lovelies
185 g 
100 g = 54 Kč

Bask 
Bramborové 

těsto
400 g

100 g = 9,22 Kč

Yum Yum  
Nudlová 
polévka
60 g 
více druhů 
100 g = 23,17 Kč

Clever 
Broskve loupané 

půlené
820/480 g

100 g = 7,68 Kč s Klubem/ 
14,14 Kč bez Klubu

Clever 
Slunečnicový 

olej
1 l

Nestlé  
Cereálie 
Minis
300 g 
100 g = 24,97 Kč

Nice Bites  
Mandle  

a lískové ořechy 
200 g, 3 druhy 
100 g = od 27,45 Kč 

s Klubem/ 
od 37,45 Kč bez Klubu

1 KG RYCHLÁ 
PŘÍPRAVA

Více na billa.cz

Získejte výrazné slevy  
u našich partnerů.  
Vyměňte body za nákupy  
v aplikaci a ušetřete.

SLEVY

 CELÉ LÉTO 
AKTIVNÍ

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   12VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   12 11.07.2025   13:04:2311.07.2025   13:04:23



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

15,90

13,90
běžná cena 20,90

-33%

NAŠE 
CENA

39,90

39,90
běžná cena 49,90

-20%

NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

15,90

54,90
běžná cena od 74,90

od -25%
od 19,90

běžná cena od 24,90

od -18%
od 49,90

běžná cena 69,90

-29%

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 17,90 Kč

Hit  
Sušenky

220 g 
více druhů 

100 g = 14,95 Kč

Lotus originál
140 g 

100 g = 19,93 Kč

Opavia 
Zlaté 

Polomáčené
100 g, 2 druhy

Brumík
150 g, 2 druhy

100 g = 26,60 Kč

BeBe 
Dobré ráno
400 g, 2 druhy 

100 g = 17,48 Kč

Orion 
Kaštany

45 g, více druhů 
100 g = 35,33 Kč

Orion 
Lentilky

28 g 
100 g = 49,64 Kč s Klubem/ 

74,64 Kč bez Klubu

Emco  
Oříšková tyčinka 

Ořechy a brusinka
3× 35 g 

100 g = 38 Kč s Klubem/ 
47,52 Kč bez Klubu

Excelent 
Proteinová tyčinka

40 g, více druhů 
100 g = 69,75 Kč

Corny Big 
Cereální 
tyčinka

50 g, více druhů 
100 g = 31,80 Kč

Nice Bites  
Mandle  

a lískové ořechy 
200 g, 3 druhy 
100 g = od 27,45 Kč 

s Klubem/ 
od 37,45 Kč bez Klubu

Nice Bites 
Ovoce sušené
od 100 g, 3 druhy 

100 g = od 19,90 Kč s Klubem/ 
od 24,90 Kč bez Klubu

 
Nice Bites  

Student mix 
Směs ořechů a ovoce

200 g 
100 g =  24,95 Kč s Klubem/ 

34,95 Kč bez Klubu

5 KS

PRÁZDNINOVÉ 
MLSÁNÍ

Více na billa.cz

Získejte výrazné slevy  
u našich partnerů.  
Vyměňte body za nákupy  
v aplikaci a ušetřete.

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   13VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   13 11.07.2025   13:04:3711.07.2025   13:04:37



KDO SI U NÁS ULOVÍ,  
DALŠÍ KOUSEK  

STYLOVÝ?

Kvalitní nádobí na gril nebo indukci z nadčasové litiny.  
Všestranná černá kamenina a odolné dřevo dodají  
vaší kuchyni nejen styl, ale i dlouhou životnost.

jen s kupónem v aplikaci

Akce platí od 11. 6. do 26. 8. 2025. Více na billa.cz

Nasbírejte celou sadu  
jedinečného nádobí a  
příslušenství ke grilování.

©
20

25
 K

it
ch

en
A

id
. V

še
ch

na
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

na
. P

ou
ží

vá
 s

e 
na

 z
ák

la
dě

 li
ce

nc
e.

 

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   14VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   14 11.07.2025   13:05:1611.07.2025   13:05:16



NOVINKY
Z PRVNÍ RUKY

Buďte jako první

informováni o našich slevách, 
vyhodách a bonusech

PŘIHLAŠTE SE K ODBĚRU NOVINEK

Akce platí od 11. 6. do 26. 8. 2025. Více na billa.cz

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   15VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   15 11.07.2025   13:05:2811.07.2025   13:05:28



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

439,00

NAŠE 
CENA

15,90
NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

31,90

39,90
běžná cena 62,90

-37%NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

269,90
NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

19,90

Nescafé  
Classic  

Instantní 
káva
200 g

více druhů 
100 g = 74,95 Kč

Starbucks 
Kávové 
kapsle  
pro 
Nespresso
1 balení 
více druhů

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

více druhů

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 49,95 Kč

Jacobs 
Barista 

Zrnková 
káva

1 kg 
více druhů

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 10,60 Kč

Magnesia 
red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 13,27 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 21,27 Kč

Aloe Vera
1,5 l 

více druhů 
1 l = 26,60 Kč s Klubem/ 

41,93 Kč bez Klubu

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 49,86 Kč

Professorado
0,5 l 

více druhů
1 l = 399,80 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 385,57 Kč

Originál River 
Tonic

2 l, více druhů 
1 l = 9,95 Kč

Cappy 
100% džus

1 l, více druhů

Tchibo  
Exclusive  

Mletá káva
250 g 

2 druhy 
100 g = 47,96 Kč

1 KG

IDEÁLNÍ  
KOMBINACE  

IDEÁLNÍ  
KOMBINACE  

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   14VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   14 11.07.2025   13:05:4811.07.2025   13:05:48



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

32,90
NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

349,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

109,00 79,90
běžná cena 134,90

-41%

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

159,90
NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

119,90

Caprio
2 l 

více druhů
1 l = 16,45 Kč

NAŠE 
CENA

26,90

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 53,80 Kč

Lipton 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,60 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč

Relax  
Exotica

1 l, více druhů

Jameson
0,7 l 

1 l = 499,86 Kč

Château 
Valtice 

Jakostní  
odrůdová  

vína
0,75 l 

1 l = 99,87 Kč 
při koupi 1 ks 

99,90 
1 l = 133,20 Kč

Roche Mazet 
0,75 l 

více druhů
1 l = 145,33 Kč

Palais de France
0,75 l 

více druhů 
1 l = 106,53 Kč s Klubem/ 

179,87 Kč bez Klubu

  
Mucha  

Sekt Ice
0,75 l 

2 druhy 
1 l = 159,87 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

R. Jelínek 
Moravská 

švestka
0,5 l 

1 l = 319,80 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

více druhů 
1 l = 259,80 Kč

 V PRODEJI 
TAKÉ COOL+ 
ZA 19,90 KČ

NAŠE 
CENA

16,90

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

NOVINKY
PRO VAŠE
IDEÁLNÍ LÉTO

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

29,90

Tatratea

Originál & Cola
0,25 l

1 l = 199,60 Kč

Tatratea

Outlaw & Tonic
0,25 l

1 l = 199,60 Kč

Nealko Mojito
0,25 l

1 l = 159,60 Kč

Pink G Tonic
0,25 l

1 l = 159,60 Kč

Bohemia
MINI
0,25 l

1 l = 119,60 Kč

Víno Zlomek & Vávra 

Frizzante bílé
polosuché, 0,25 l

1 l = 159,60 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 2. 7. do úterý 30. 9. 2025.

www.billa.cz

NEALKO

NEALKO

Katalog Novinky pro vaše ideální léto naleznete zde:

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   15VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   15 11.07.2025   13:06:0411.07.2025   13:06:04



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

13,90
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
14,88

22,00/

-32%

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

349,00

59,90
119,90/

-50%

189,90
běžná cena 299,90

-37%
189,00

299,00/

-37%

NAŠE 
CENA

41,90
NAŠE 
CENA

20,90 15,90
22,90/

-31%

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

NAŠE 
CENA

13,90

Staropramen 12
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Gambrinus  
Originál

8× 0,5 l, plech
1 l = 29,76 Kč

Coccolino  
Aviváž

51–68 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,18 Kč

Ariel 
prostředek 

na praní
38–63 dávek 

více druhů 
1 dávka = od 5,53 Kč

Tesori  
Aviváž

38 dávek 
2 druhy 

1 dávka = 1,57 Kč

Jelen  
Gel na praní

60 dávek 
2 druhy

1 dávka = 3,16 Kč 
s Klubem/ 

5 Kč bez Klubu

Surf 
Gel na praní
40 dávek 
2 druhy
1 dávka = 4,72 Kč

NAŠE 
CENA

17,90

Birell 
světlý, 

polotmavý
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

Braník 
světlý
2 l, PET

1 l = 20,95 Kč

Budweiser 
Budvar 

Originál, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 41,80 Kč

Krušovice 11
0,5 l, plech 

1 l = 31,80 Kč

Cena při koupi balení  
8 ks 119 Kč

1 dávka = od 5,53 Kč
od 38

1 dávka = 1,57 Kč
38

1 dávka = 4,72 Kč
40

1 dávka = 3,16 Kč
60

1 dávka = od 1,18 Kč
51–68

18,90
24,90/

-24%

18,90
24,90/

-24%

Birell ochucený, 
Active

0,5 l, plech
 více druhů

1 l = 37,80 Kč

Frisco
0,33 l + záloha

 více druhů
1 l = 57,27 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 16. 7. do úterý 30. 9. 2025 

nebo do vyprodání zásob.

PIVNÍ 
OSVĚŽENÍ
PRO VAŠE LÉTO

Katalog Pivní osvěžení pro vaše léto naleznete zde:

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   16VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   16 11.07.2025   13:06:2811.07.2025   13:06:28



Sledujte nás na

OKAMŽITÁ
ABSORPCE

KAPSA
STOP & PROTECT

NAŠE 
CENA

169,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

94,90
NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

99,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

329,00

NAŠE 
CENA

169,9059,90
běžná cena 91,90

-35%

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

89,90

Pampers Premium 
Dětské plenky

38–72 ks, více velikostí
1 ks = od 4,60 Kč

koupi 1 ks 649
1 ks = od 9,01 Kč

Always  
Quatro pack
22–30 ks
více druhů 
1 ks = od 5,66 Kč

Velvet  
Toaletní papír
8 rolí = 146,4 m 
více druhů 
1 m = 0,41 Kč

Parodontax 
Fluoride 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 126,53 Kč

Dove 
Deosprej

150 ml 
100 ml = 59,93 Kč

Rexona  
Tuhý 

deodorant
50 ml, 2 druhy 
100 ml = 119,80 Kč

Gillette  
Pěna sensitive

200 + 100 ml
100 ml = 19,96 Kč s Klubem/ 

30,63 Kč bez Klubu

Listerine 
Ústní voda

500 ml 
více druhů 

100 ml = 19,98 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 15,96 Kč

Colgate 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 39,87 Kč

L’Oréal 
casting 

Barva  
na vlasy

1 ks 
více druhů

Elseve 
Šampon  
na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 39,96 Kč

  
Zewa  
Vlhčený toaletní papír
80 ks 
1 ks = 1,12 Kč

 8×
3

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   17VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   17 11.07.2025   13:06:4611.07.2025   13:06:46



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

189,00
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

59,90

39,90
běžná cena 56,90

-30%

NAŠE 
CENA

149,90

Clever 
Konzerva  

pro kočku,  
pro psa

415 g, více druhů 
100 g = 3,11 Kč

Purina One  
Kapsičky  
pro psy
4× 85 g, 2 druhy 
100 g = 19,08 Kč

ZooRoyal  
Konzerva pro psa

400 g, 2 druhy 
100 g = 9,97 Kč s Klubem/ 

14,22 Kč bez Klubu

Purina  
Minifiletky  
pro kočky
12× 85 g, 2 druhy 
100 g = 18,53 Kč

Sheba  
Kapsičky pro kočky
4× 85 g
více druhů
100 g = 17,62 Kč

Pedigree  
Denta stix

180 g 
100 g = 33,28 Kč

Whiskas 
Granule  

pro kočky
1400 g

 více druhů
100 g = 10,71 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_29KW_2025

12 KS

PARŤÁK PRO PATRIKA

PŘISPĚJTE
nákupem produktů  
vybraných značek

na výcvik  
asistenčního psa

Společnost Mars Czech s.r.o. 
 přispěje částkou 300 000 Kč.

Více informací o jejich příběhu na partakpropatrika.marspromo.cz 
nebo www.planbilla.cz/spolecenska-odpovednost/.

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   18VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   18 11.07.2025   13:07:1811.07.2025   13:07:18



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

59,90

25,90
39,90/

-35%
69,90

124,90/

-44%

179,90
běžná cena 329,00

-45%

59,90
běžná cena 109,90

-45%

59,90
99,90/

-40%

NAŠE 
CENA

149,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

214,95

NAŠE 
CENA

39,90

16,90
39,90/

-58%

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

279,00
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

18,67

Eidam  
30 % t. v s. 
Plátky
balení, 200 g
100 g = 12,95 Kč

Tradiční 
lázeňské 
oplatky
od 175 g 
více druhů
100 g = od 34,23 Kč

Kuřecí 
stehenní 
řízek
cena za 600 g
100 g = 11,65 Kč

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 27,23 Kč

Grom  
Zmrzlina
460 ml 
více druhů 
100 ml = 32,59 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 429,90 Kč 
při koupi 1 ks 

429,90 
1 l = 859,80 Kč

Bohemia 
Kotlíkové
100 g 
více druhů

Meloun 
vodní 
se 
sníženým 
obsahem 
semen 
volný 
cena za 1 kg 
v nabídce 
také meloun 
vodní krájený  
se sníženým 
obsahem 
semen 
1 kg za 19,90 Kč

Karafiáty 
drobnokvěté

1 svazek

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Bristot  
Crema Oro 

Zrnková 
káva
500 g 

2 druhy 
100 g = 35,98 Kč 

s Klubem/ 
65,80 Kč bez 

Klubu

Proud 
Ležák
6× 0,33 l + záloha 
1 l = 56,57 Kč

Felix 
Kapsičky 
pro kočky
44× 85 g 
100 g = 7,45 Kč

Zewa 
Toaletní 
papír
8 rolí/154 m 
více druhů 
1 m = 0,39 Kč 
s Klubem/ 
0,71 Kč bez Klubu

PÁTEK 18. 7. – NEDĚLE 20. 7. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

100 G 
 

12,95 KČ ŽE JE RADOST 
GRILOVAT

TAK ČERSTVÉSE 
SNÍŽENÝM 
OBSAHEM 

SEMEN

44 KS
Cena při koupi balení  

6 ks 112 Kč

 8×
3

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   19VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   19 11.07.2025   13:07:3211.07.2025   13:07:32



POUZE V E-SHOPU  

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

Delissa
30 g 
více druhů 
100 g = 29,83 Kč 
při koupi 1 ks 
17,90 
100 g = 59,67 Kč KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

8,95
NAŠE 
CENA

8,90

189,90
219,90/

-14%

NAŠE 
CENA

79,90

42,90
běžná cena 64,90

-34%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

24,90
39,90/

-38%
26,90
běžná cena 41,90

-36%

109,90
běžná cena 139,90

-21%

NAŠE 
CENA

129,90

69,90
89,90/

-22%

Nabídka platí od středy 16. 7. do úterý 22. 7. 2025.

BILLA  
Cone

74 g, více druhů 
100 g = 12,03 Kč

Farmářské 
kuře, 
kuřecí prsní 
řízek
cena za 1 kg

Jar 
Prostředek  

na nádobí
1350 ml 
2 druhy 

100 ml = 5,92 Kč

Srdce 
domova 
Vejce M
10 ks
1 ks = 4,29 Kč 
s Klubem/ 
6,49 Kč bez Klubu

BILLA 
Schwarzwaldská 
šunka
100 g

Olma 
Selské mléko 

3,9%
1 l

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 219,80 Kč s Klubem/ 

279,80 Kč bez Klubu

Jacobs 
Velvet 
Crema 
Náhradní 
náplň
180 g 
100 g = 72,17 Kč

Jahody 
balení, 500 g 
100 g = 13,98 Kč

21. 7. – 22. 7. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

  -20 %
na celý sortiment  

značky Azurit

NOVINKA

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   20VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   20 11.07.2025   13:08:0911.07.2025   13:08:09



VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   8VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   8 11.07.2025   13:08:1111.07.2025   13:08:11



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   29VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   29 11.07.2025   13:08:2111.07.2025   13:08:21



150 bodů
běžná cena 49,90

75 bodů
běžná cena 19,90

75 bodů
běžná cena 19,90

-20%
11,90
běžná cena 14,90

-32%
29,90
běžná cena 43,90

-47%
79,90

běžná cena 149,90

Mrož tvarohový 
dezert jahoda

90 g 
100 g = 22,11 Kč bez Klubu

Fini Mini 
Instantní 

nudlová 
 polévka

75 g, více druhů 
100 g = 26,53 Kč  

bez Klubu

Fino 
Papír  
na pečení
16 archů
1 ks

Srdce domova  
Kefírové mléko 

natur 
500 g

100 g = 2,38 Kč s Klubem/ 
2,98 Kč bez Klubu

Jacobs  
Aroma 

Standard 
Mletá káva

250 g 
100 g = 31,96 Kč 

s Klubem/ 
59,96 Kč bez Klubu

Intaste 
Instantní 
těstoviny

240 g
100 g = 12,46 Kč s Klubem/ 

18,29 Kč bez Klubu

EXKLUZIVNĚ
POUZE V APLIKACI
S KUPÓNEM

FUNGUJÍ?

JAK SLEVY
A ODMĚNY

Za každých utracených 50 Kč v prodejně nebo  
v e-shopu BILLA dostanete 1 bod.

Slevy a odměny za body získáte v aplikaci BILLA 
nebo u pokladny.

Za 30 bodů získáte slevu  
10 Kč na příště*

Po získání 40, 75 nebo 150 bodů 
získáte produkt bez doplatku**

Za 150 bodů získáte  
5% slevu na celý nákup***

Sleva na příští nákup Produkty za body 5% sleva na příští nákup

1

2

Dokonalý přehled o vašem účtu a všech výhodách
najdete v aplikaci BILLA nebo po přihlášení na billa.cz. 
Počet bodů je také na účtence.

* Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3× v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.
*** 5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou ani jinými procentními slevami.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupóny a zálohované obaly.

SE VYPLATÍ
BÝT ČLENEM 

Produkt  
za 75 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 75 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 150 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   30VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   30 11.07.2025   13:08:2511.07.2025   13:08:25



SLEVY

Stáhněte si aplikaci BILLA  
a vyměňte body za nákupy za  
výrazné slevy u našich partnerů.

Více na billa.cz

 CELÉ LÉTO 
AKTIVNÍ

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   8VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   8 11.07.2025   13:08:5211.07.2025   13:08:52



NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

44,90

Fernet Stock 
Oranza Spritz

0,25 l 
1 l = 159,60 Kč

Fernet Stock 
Citrus Bavorák

0,25 l 
1 l = 159,60 Kč

Fernet Stock Oranza Spritz
Osvěžující drink Oranza Spritz je spojením 
chutí pomerančových tónů, příjemnou 
perlivostí s jemným hořkým závěrem.

Fernet Stock Citrus Bavorák
Svěží drink Bavorák Citrus s citrusovými 

tóny a typickým hořkým závěrem 
přináší osvěžující chuťový zážitek.

Republica 
Mojito

0,25 l 
1 l = 179,60 Kč

Republica Cuba 
Libre

0,25 l 
1 l = 179,60 Kč

Republica 
Ginger & Lime

0,25 l 
1 l = 179,60 Kč

Republica Mojito
Republica Mojito je oblíbený osvěžující 
drink z Republica rumu s limetkou, mátou 
a třtinovým cukrem v karibském stylu.

Republica Cuba Libre
Elegantní kombinace Republica 
rumu s lahodnou colou a osvěžující 
chutí limety.

Republica Ginger & Lime
Vychutnejte si elegantní kombinaci 

Republica rumu se sodou a osvěžující 
chutí zázvoru a limety.

Božkov 
Originál & Cola

0,25 l 
1 l = 159,60 Kč

Božkov Originál & Cola
Božkov Originál & Cola je jemně perlivý drink se 
6 % alkoholu, připravený podle tradiční oblíbené 
receptury. Vyniká plnou chutí Božkov tuzemáku 
s vanilkovými tóny a v kombinaci s kvalitní colou 
a kapkou limetky.

Jim Beam 
Whisky & Cola

0,25 l 
1 l = 239,60 Kč

Jim Beam Whisky & Cola
Chystáte se na domácí večírek? S Jim Beam 
a Colou to bude hračka. Tento smíchaný nápoj 
stačí zchladit a máte skvělý drink k dispozici 
kdykoliv a kdekoliv.

 
Captain Morgan 

& Cola
0,25 l 

1 l = 199,60 Kč

Captain Morgan & Cola
Vychutnejte si legendární mix Captain & Cola 
v přesně vyváženém poměru na párty, na vodě 
nebo kdekoliv jinde se svou posádkou.

 
Republica 
Piña Colada
0,25 l 
1 l = 179,60 Kč

Republica Piña Colada
Osvěžující koktejl s tropickou chutí 
kokosu a ananasu, který tě naladí na 
vlnu exotiky.

NOVINKA

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   9VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   9 11.07.2025   13:09:2711.07.2025   13:09:27



Máte rádi víno?  
Pak ochutnejte naši privátní 

značku Sol Vineus,  
pro kterou naše someliérka 

Eva připravila výběr vín 
spojujících skvělou chuť 

a dobrou cenu.  
To vše od špičkových 
vinařství, která sbírají 
ocenění jak u nás, tak 

po celém světě. 

Kde slunce vinic ožívá v každé sklence

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

129,90

SOL VINEUS 
Veltlínské zelené 

jakostní odrůdové víno
suché
0,75 I 

1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Tramín červený 

 jakostní odrůdové víno
polosuché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

 SOL VINEUS 
Pálava 

pozdní sběr
polosuché 

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Muškát moravský 

jakostní odrůdové víno
polosuché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

   
SOL VINEUS 

Zweigeltrebe rosé 
jakostní odrůdové víno

suché
0,75 I

1 l = 106,53 Kč

     
SOL VINEUS 

Hibernal  
pozdní sběr

suché
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Chardonnay 

pozdní sběr
suché
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   8VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   8 11.07.2025   13:09:3011.07.2025   13:09:30



NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

79,90

SOL VINEUS  
Merlot rosé

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Grenache rosé

0,75 l 
1 l = 119,87 Kč

SOL VINEUS 
Sauvignon blanc

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč

SOL VINEUS 
Merlot

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč

SOL VINEUS 
Chardonnay

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Pinot Noir

 0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

Nasbírejte celou sadu jedinečného  
nádobí a příslušenství ke grilování.
Uvedená sleva je s kupónem v aplikaci BILLA.  
Akce platí do 26. 8. 2025. Více na billa.cz

Stáhněte si aplikaci   
a ugrilujte si ještě nižší  

cenu za stylové nádobí

Pekáč velký, 
pekáč střední  
– kamenina

Hrnec  
– smaltovaná  
litina

Pánev  
– smaltovaná  
litina

Štětec se silikonem
Vidlička a nůž  
– nerezová ocel

Miska s víkem  
– kamenina

SLUNCE EVROPSKÝCH VINIC

VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   9VL_29KW_2025_BOOK_online.indb   9 11.07.2025   13:09:5611.07.2025   13:09:56


